С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
                         Хоринского района   Республики Бурятия

671421 Хоринский район РБ
с.Верхние Тальцы
ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-23

   Р Е Ш Е Н И Е  № 2

от «10» октября 2023г.

«Об избрании заместителя председателя
и секретаря Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Верхнеталецкое»
пятого созыва»

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое», на основании решения Территориальной избирательной комиссии МО «Хоринский район» № 297 от 13 сентября 2023 года «Об утверждении результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Верхнеталецкое»,
 Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»,
               РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» пятого созыва депутата Попову Любовь Юрьевну.
2. Избрать секретарём Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» пятого созыва Галичкину Ольгу Васильевну.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее   решение подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Верхнеталецкое».

Глава муниципального образования                Председатель Совета депутатов
 сельское поселение                                               муниципального образования
«Верхнеталецкое»                                 сельское поселение «Верхнеталецкое»
___________  Филиппов Ю.Л.             ___________  МурзинаЛ. Н.